

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o. Nádražní 271, 253 01 Hostivice 24257311, DIČ: CZ24257311	IČ:	IVPS Stavíme na spokojenosti Změnový list	Číslo dokumentu : 18 Počet příloh : 1 Účinnost od : 10.10.2024
--	-----	---	---

NÁZEV STAVBY	Sanace a zabezpečení objektu Komenského 759, Sokolov		
Objednatel	Karlovarský kraj	Sídlo:	Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary

OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST : KAZETOVÉ PODHLEDY 1.PP	Číslo :	18
(méněpráce nebo vícepráce)		

Komu:		Od:	PhDr. Pavel Síváň			Datum:	10.10.2024
Odesláno:	Poštou:	E-mail:	☒	Osobně:		Kurýr:	
Oznámení změny vyvoláno:			☒ záměrem objednatel	☒ záměrem provozovatele	☐ chybou v dokumentaci	☐ chybou zhotovitele	☐ vyšší mocí nebo jinou okolností

Předmět změny : Realizace kazetových podhledů v místní -1.04 a -1.07

Důvod změny : Výměna stávajících, poškozených podhledů za nové.

POPIS ZMĚNY : / Popis původního řešení a nového řešení /

Původní řešení: Projektová dokumentace výměnu podhledových konstrukcí neřešila.

Nové řešení: Provedení nového zavěšeného kazetového podhledu se zvukovou izolací.

VÝPOČET NÁKLADŮ ZMĚNY: / Viz samostatný rozpočet - nebo předběžný rozpočet /

- 1) Úpocet
2) Připočet

Změna závazku ze smlouvy v Kč:

232 038,39

Hodnota změny závazku v %:

1,12

Odsouhlasil a potvrdil:

Objednatel:

Datum: 30.10.2024

TDS:

Datum: 29.10.2024

AD - sanace:

Datum: 29.10.24

Zhotovitel - jednatel:

Datum: 29.10.

Zhotovitel - stavbyvedoucí:

Datum: 29.10.24

Zhotovitel - hl. stavbyvedoucí:

Datum: 29.10.24

Správce objektu:

Datum: 29.10.2024

Provozovatel objektu:

Datum: 29.10.2024

Vydání čís.:	1	Verze:	1.03	Počet stran:	2	Iniciátor změny:	Objednatel
Dopad na termín:	NE	Prodloužení o počet dnů:	0	Dopad na projekt	NE		

Přílohy: 1 - soupis prací

Rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x zhotovitel

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Sanace, zabezpečení a stavební úpravy objektu Komenského 759, Sokolov

Objekt: ZL18 - Kazetové podhledy

Místo: Komenského 759, Sokolov

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 10.10.2024

Projektant:

Zpracovatel: Pavlína Mocová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

178 933,39

D HSV Práce a dodávky HSV

D	997	Přesun sutě						
1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,120			SoD
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,120			SoD
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	166,800			SoD
	VV		11,12*15 'Přepočtené koeficientem množství		166,800			

D PSV Práce a dodávky PSV

D SVT Svítidla - v ZL11 - Elektroinstalace 1.PP

D	713	Izolace tepelné						
4	K	713110844	Odstanění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z vláknitých materiálů nasáklých vodou, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	127,080			CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713110844					
	VV		58,75 "místnost -1.04		58,750			
	VV		63,5 "místnost -1.07		63,500			
	VV		2,1*2,3 "chodbička		4,830			
	VV		Součet		127,080			

D 763 Konstrukce suché výstavby

5	K	763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm viditelné	m2	127,080			CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135101					
	VV		58,75 "místnost -1.04		58,750			
	VV		63,5 "místnost -1.07		63,500			
	VV		2,1*2,3 "chodbička		4,830			
	VV		Součet		127,080			
6	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	133,434			CS ÚRS 2024 02
	VV		127,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		133,434			

7	K	998763321	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	1,180			CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763321					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace, zabezpečení a stavební úpravy objektu Komenského 759, Sokolov

Objekt: ZL18 - Kazetové podhledy

Soupis: ZL18-1 - Demontáž stropu

Místo: Komenského 759, Sokolov

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 10.10.2024

Projektant: Pavlína Mocová

Zpracovatel: Pavlína Mocová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 105,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	310235241	Zazdívká otvorů ve zdívu nadzákladovým cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	32,000			CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310235241					
	W		9*2*7*2 "podle počtu trámů		32,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
2	K	6199981011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a prelepením páskou	m2	17,050			SoD
	W		(9.8+7.25)*1		17,050			
D	997		Přesun sutě					
3	K	997013151	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,015			CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013151					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,015			SoD
	W		8,015		8,015			
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	112,210			SoD
	W		8,015*14 "celkem 15km		112,210			
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04	t	5,025			SoD
7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 02 01	t	2,990			CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811					

D PSV Práce a dodávky PSV

D	762		Konstrukce tesařské					
8	K	762811811	Demontáž záklapů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	100,293			CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762811811					
	W		6.35*9.8 *-1.07		62,230			
	W		7.25*5.25 *-1.04		38,063			
	W		Součet		100,293			
9	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	93,900			CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762822820					
	W		trámy velikosti 80/120, průřezová plocha 176cm2		57,150			
	W		9*6.35 "místnost -1.07		38,750			
	W		7*5.25 "místnost -1.04		93,900			
	W		Součet		100,293			
10	K	978012191	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	100,293			CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978012191					
	W		6.35*9.8 *-1.07		62,230			
	W		7.25*5.25 *-1.04		38,063			
	W		Součet		100,293			